В В консульский отдел Посольства России

 в Швейцарии

От
 (фамилия, имя, отчество заявителя)

(лично, по доверенности, либо иной документ, подтверждающий

родство или факт усыновления (удочерения), установления опеки

или попечительства)

 Адрес места жительства в Швейцарии:

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследо-

вания либо о прекращении уголовного преследования

(фамилия, имя, отчество (при наличии) проверяемого лица, в том числе имевшиеся ранее, в именительном падеже,

с указанием полной даты смены Ф.И.О. и места, или указать Ф.И.О. не изменял)

(число, месяц, год и место рождения)

(серия, номер внутреннего паспорта, когда и кем выдан)

(серия, номер загранпаспорта, когда и кем выдан)

(указать сроки, начиная с даты рождения, с… по … регистрации по внутреннему паспорту

и адреса всех мест пребывания на территории РФ,

в том числе прохождение службы в Советской Армии, Вооруженных Силах Российской Федерации)

Количество экземпляров (не более двух), на каком языке (нем., русский):

Справку желаю получить в:

1. В консульском отделе Посольства России в Швейцарии.

2. По почте – оплаченный конверт с обратным адресом прилагаю.
Не нужное зачеркнуть

Приложение:

(указать прилагаемые документы)

«  »  20   г.
 (подпись, Ф.И.О.)

	fill_0: dsffррррррррррррррр
	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_20:
	fill_21:
	fill_22:
	2:
	21:
	fill_23:
	20:
	201:
	fill_24: